
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

БУИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

«БУА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ 

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

ПРИКАЗ                БОЕРЫК 
 

«28» октября 2020г.          №567 

 

О проведении учебно-тренировочных сборов 

для обучающихся 11 классов общеобразовательных организаций 

Буинского муниципального района 
 

В целях своевременной и качественной подготовки выпускников 11-х 

классов общеобразовательных организаций района к государственной 

итоговой аттестации в рамках реализации мероприятий по развитию 

муниципальной системы оценки качества образования  

приказываю: 

1. Методистам управления образования организовать учебно-тренировочные 

сборы (далее УТС) по подготовке к государственной итоговой аттестации с 

2 ноября по 7 ноября 2020 года и проконтролировать их проведение. 

2. Назначить учителей-предметников (тьюторов) для проведения УТС 

согласно приложению №1 в режиме онлайн Zoom, Googleclass и т.д. 

3. Директорам общеобразовательных организаций взять под личный 

контроль и личную ответственность проведение УТС. 

4. Руководителям ОУ района взять под личный контроль и личную 

ответственность явку обучающихся, а также всех мероприятий, связанных с 

подготовкой и проведением УТС. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель руководителя  

Исполнительного комитета- 

начальник МКУ «Управление 

образования Буинского 

муниципального района» 

 

 

 

И.Ф.Ханбиков 

 

 
 

И.М. Хасанов 

(843)7435488 
  



Приложение №1 

к приказу №567 от 28.10.2020г. 

 

Учителя-предметники (тьюторы) для проведения УТС 

 

График работы учителей русского языка  

на тренировочных сборах по подготовке к ГИА 

Место проведения: общеобразовательные школы района, в разных формах 

Дата проведения: 02.11.2020г. – 07.11.2020г. по графику ОО 

Руководитель РМО Ахмадуллина Г.Р. 

Ответственные учителя русского языка района 

Учителя-предметники (тьюторы) для проведения УТС 

 

График работы учителей английского языка  

на тренировочных сборах по подготовке к ГИА 

Место проведения: общеобразовательные школы района, в разных формах 

Дата проведения: 02.11.2020г. (13.00ч.) 

Руководитель РМО Исхакова В.Н. 

Ответственные педагоги: 

1. Герасимова Г.Т., учитель гимназии №5 

2. Абзалилова Э.Ф., учитель лицея-интерната 

3. Рахматуллина Г.А., учитель лицея №2 

4. Шигабутдинову М.Ф., учитель лицея-интерната 

 

График работы учителей математики  

на тренировочных сборах по подготовке к ГИА 

Место проведения: общеобразовательные школы района, в разных формах 

Дата проведения: 02.11.2020г. – 07.11.2020г. по графику ОО 

Руководитель РМО Замалтдинова Л.Н. 

Ответственные педагоги: (учителя математики района) 

1. Замалтдинова Л.Н., учитель лицея №2 

2. Хайруллина Н.А., учитель лицея-интерната 

3. Зудина Н.И., учитель сош Сагдеева 

4. Гафурова В.А., учитель лицея №2 

5. Дяминова Л.А., учитель Бюргановской сош 

 

График работы учителей информатики и ИКТ 

на тренировочных сборах по подготовке к ГИА 

Место проведения: общеобразовательные школы района, в разных формах 

Дата проведения: 03.11.2020 года (09.00ч.) 

Руководитель РМО Шамгунова Г.Н. 

Ответственные педагоги: 

1. Шамгунова Г.Н., учитель лицея-интерната 

2. Мулеев Р.В., учитель лицея №2 
 

График работы учителей физики 

на тренировочных сборах по подготовке к ГИА 

Место проведения: общеобразовательные школы района, в разных формах 

Дата проведения: 03.11.2020 года (13.00ч.) 

Руководитель РМО Ганеева Л.А. 

Ответственные педагоги: 



1. Ганеева Л.А., учитель лицея-интерната 
 

График работы учителей биологии 

на тренировочных сборах по подготовке к ГИА 

Место проведения: общеобразовательные школы района, в разных формах 

Дата и время проведения: 03.11.2020 года. (с 10.00ч.-12.00ч.) 

Руководитель РМО Каримова Л.З. 

Ответственные педагоги: 

1. Каримова Л.З., учитель лицея №2 

2. Садыкова Г.З., учитель Ч.Гришинской оош 

 

График работы учителей химии 

на тренировочных сборах по подготовке к ГИА 

Место проведения: общеобразовательные школы района, в разных формах 

Дата проведения: 03.11.2020 года. (с 14.00ч.-16.00ч.) 

Руководитель РМО Каримова Л.З. 

Ответственные педагоги: 

1. Алексеева А.К., учитель Рунгинской сош 

2. Андреева Л.В., учитель Протопоповской сош 

3. Ашкерова Г.В., учитель Альшеевской сош 
 

График работы учителей литературы 

на тренировочных сборах по подготовке к ГИА 

Место проведения: общеобразовательные школы района, в разных формах 

Дата проведения: 03.11.2020 года. (14.00ч.) 

Руководитель РМО Ахмадуллина Г.Р. 

Ответственные педагоги: 

1. Рыбакова Н.Н., учитель сош Сагдеева 

2. Корунова О.В., учитель Киятской сош 

3. Мулюкова А.Ш., учитель лицея №2 

 

График работы учителей обществознания 

на тренировочных сборах по подготовке к ГИА 

Место проведения: общеобразовательные школы района, в разных формах 

Дата проведения: 05.11.2020 (13.00ч.) 

Руководитель РМО Рахматуллина Т.И. 

Ответственные педагоги: 

1. Рахматуллина Т.И., учитель сош Сагдеева 
 

График работы учителей истории 

на тренировочных сборах по подготовке к ГИА 

Место проведения: общеобразовательные школы района, в разных формах 

Дата проведения: 05.11.2020 (14.00ч.) 

Руководитель РМО Рахматуллина Т.И. 

Ответственные педагоги: 

1. Филиппов А.А., учитель сош №1 

 


